

Оборудование, кабельная продукция и материалы на объект "Временный подземный расходный склад. Склад ВМ месторождение
Скалистое", поставляемые Заказчиком

Наименование	Марка	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Выключатель рудничный автоматический I _н =160А, U _н =380В, U ₃ ~380В	ВР-160Р УХЛ5	шт.	1	72 695,00	72 695,00
Пускатель неререверсивный рудничный РН1 серии «КОМПАКТ» I _н =10А, U _н =380В, U ₃ ~380В	ПР-10М-1 УХЛ5	шт.	1	52 916,67	52 916,67
Пускатель неререверсивный рудничный РН1 серии «КОМПАКТ» I _н =25А, U _н =380В, U ₃ ~380В	ПР-25М-1 УХЛ5	шт.	1	53 000,00	53 000,00
Аппарат осветительный шахтный U _{нн} =660/380В, U _{нн} =220/127В, U ₃ ~220В	АОШ-1,6-1-01«С»-УХЛ5 ТУ3148-009-43545773-2004	шт.	1	85 581,67	85 581,67
Пост управления двухкнопочный исполнения РВ ExdI I _н =10А, U _н =60В, АС/DC	КУ-92 РВ ExdI-У5 ТУ 16.526.201-75	шт.	1	4 950,00	4 950,00
Светильник подвесной для светодиодной лампы, с цоколем Е27, с защитной сеткой, степень защиты IP54, с двумя кабельными вводами U _н ~220В	НСР01-100/200-003У1	шт.	64	872,00	55 808,00
Светодиодная лампа ~220В, 12Вт, 1100лм,	IRLED A60 E27	шт.	64	60,98	3 902,72
Муфта тройниковая ~220В, 80А, IP54, РВ ExdI	ТМ-60. У5 ТУ 12.48.180-83	шт.	9	4 820,00	43 380,00
Аппарат телефонный взрывозащищенный	ТАШ1-15-А ГОСТ 14254-96	шт.	3	63 800,00	191 400,00
Устройство аварийной световой сигнализации	ТАШ-СС-15	шт.	3	24 420,00	73 260,00
Громкоговоритель рупорный искробезопасный	НС-20 В	шт.	3	29 040,00	87 120,00
Коробка телефонная распределительная шахтная на 10 линий	ШТРК-И.10.00	шт.	1	24 350,00	24 350,00
Коробка соединительная	КСРВ-П141210 ТУ3400-005- 7243807-07	шт.	10	7 293,00	72 930,00
Извещатель охранный точечный магнитоконтактный	ИО 102-26	шт.	1	2 885,00	2 885,00
Концевая термоусаживаемая муфта для четырёхжильного бронированного кабеля с изоляцией ПВХ, с медными наконечниками под опрессовку, марки ВБШвнг(А)-LS-0,66-(4х16)	4ПКВ-LS-1-(16-25)г ЭМ УХЛ3	шт.	6	2 259,00	13 554,00
					837 733,05
Кабельная продукция					
Кабель телефонный шахтный 1х2х064мм ²	ТППШг	м	110	111,94	12 313,19
	ТУ 16-705.433-86				
Кабель телефонный шахтный 10х2х064мм ²	ТППШнг	м	10	113,46	1 134,57
	ТУ 16-705.433-86				
Кабель контрольный с медными жилами с изоляция из ПВХ пластиката, число и сечение жил: 4х0,75мм ²	КВВГнг(А)-FRLS	м	660	75,88	50 079,68
Кабель силовой с медными жилами, с изоляцией из ПВХ пластиката пониженной пожароопасности, броня из двух стальных оцинкованных лент, защитный шланг из ПВХ пластиката пониженной пожароопасности, с низким дымо-газовыделением, напряжением 0,66кВ,	ВБШвнг(А)-LS-0,66	м	20	472,49	9 449,80
число и сечение жил:					
4х16мм ²					
4х6мм ²					
4х4мм ²					
4х2,5мм ²	м	35	206,62	7 231,53	
3х2,5мм ²	м	245	165,00	40 425,00	
Кабель силовой с медными жилами, с изоляцией из ПВХ пластиката, броня из двух стальных оцинкованных лент с защитным шлангом из ПВХ,	ВБШвнг(А)-FRLS-0,66	м	15	63,46	951,84
число и сечение жил: 3х2,5мм ²					

Кабель контрольный с медными жилами, с изоляцией из ПВХ пластиката, с защитным шлангом из ПВХ пластиката пониженной пожароопасности, с низким дымо-газовыделением, напряжением 0,66кВ.	КВВШнг(А)-LS-0,66	м	35	350,00	12 250,00
число и сечение жил: 4x1,5мм ²					
кабель силовой с медными жилами, обмотка из пленки ПЭТ-Э, изоляция из резины РТИ-1, оболочка из резины ВППН-1 напряжением 0,66кВ	КГН-0,66	м	10	59,43	594,33
	ТУ 16.К73.05-93				
Провод медный гибкий МГ 1x25мм ²	МГ1x25	м	30	0,88	26,40
	ТУ 16-705.466-87				
					139 164,34
Электромонтажные изделия					
Наконечник кабельный медных для жил сечением 25мм ² с отверстием под болт:					
ø10мм	4R10	шт.	10	62	620
ø12мм	4R12	шт.	20	133	2660
ø14мм	4R14	шт.	10	133	1330
Анкер клиновой типа S-КАК 12/95, М12, L=253мм	Арт. 02162	шт.	10	17,55	175,5
Зажим для бронированного кабеля в комплекте с болтом, гайкой и шайбами, максимальный диаметр кабеля:	ГОСТ 21130-75				
24мм	ЗБХ-С-21	шт.	10	385	3850
21мм	ЗБХ-С-18	шт.	10	260	2600
16мм	ЗБХ-С-14	шт.	20	294	5880
Крепежные изделия					
Болт М12x20.58.019	7798-70	шт.	25	7,37	184,25
Болт М16x20.58 Ст. 20Х13	7798-70	шт.	40	1,9	76
Гайка М12-6Н.6.019	ГОСТ 5915-70	шт.	25	3,67	91,75
Гайка М12-6Н.6. Ст. 20Х13	ГОСТ 5915-70	шт.	40	4,46	178,4
Шайба 12.06.019	ГОСТ 11371-78	шт.	25	1,31	32,75
Шайба 12.06 Ст. 20Х13	ГОСТ 11371-78	шт.	40	12,8	512
Шайба пружинная 12 65Г 019	ГОСТ 6402-70	шт.	25	11,6	290
Анкер забивной НКД М10x40	Арт. 376967	шт.	50	155	7750
					9 115,15
Материалы					
Полоса стальная горячекатаная общего назначения:	ГОСТ 103-2006				
4x40мм		м	80	90	7200
4x25мм		м	20	30,93	618,6
Труба стальная диаметром 30x2мм Ст3сп	ГОСТ 10704-91	м	12	117	1404
Арматурный прокат периодического профиля А400:	ГОСТ 34028-2016				
14АII		м	54	75,83	4095
28АII		м	8		1240
Сталь круглая горячекатаная, диаметром:	ГОСТ 103-2006				
12мм		м	30		3900
16мм		м	40		10263,96
Труба стальная бесшовная горячекатаная Марка стали: Д ГОСТ 8731-74	ГОСТ 8732-78				
114x4		м	128	10,0	1280,3
60,3x4		м	24	696,2	16707,6
Тройник стальной Ст.20 114,3x3,6	ГОСТ 17376-2001	шт.	10	229	2290
Отвод стальной 90° Ст.20 114,3x3,6	ГОСТ 17375-2001	шт.	10	676	6760
42,4x2,6		шт.	10	62	620
Переход стальной Ст.20 К-1-114,3 - 60,3x4	ГОСТ 17378-2001	шт.	7	1483	10381
К-1-42,4x2,6 - 21,3x3,2		шт.	54	38	2052
Заглушка 1-60,3x4 Ст.3	ГОСТ 17379-2001	шт.	8	32,4	259,2
Муфта приварная L=20мм для оросителей G1/2"		шт.	55	53	2915
Хомут 2" 59-63мм	TR2DGS31	шт.	6	2568	15408
Хомут 4" 110-114мм - М10	TR4M10DGS31	шт.	40	53	2120
Шпилька М10, полнорезьбовая, L=1м	DIN 975	шт.	40	684	27360
Шпилька М8, полнорезьбовая, L=1м	DIN 975	шт.	6	664	3984
Фланец 1-100-16 Ст.3	ГОСТ 12821-80	шт.	4	2597	10388
Тройник ВР 3/4"		шт.	1	400	400

Тройник ВР 3/4" х ВР 1/2" х ВР 3/4"		шт.	1	394	394
Угольник ВР 1/2" х ВР 1/2"		шт.	1	176	176
Сгон 3/4"		шт.	2	439	878
Сгон 1/2"		шт.	1	128	128
Переход НР 1/2" х ВР 1/4"		шт.	2	672	1344
Переход НР 3/4" х ВР 1/2"		шт.	1	580	580
Контргайка 3/4"		шт.	4	440	1760
Контргайка 1/2"		шт.	1	390	390
Ниппель приварной ВР 1/4"		шт.	1	740	740
					138 036,66
Итого по заявке:					1 124 049,21

Начальник ОКС



Шутов А.П.